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
стеклянный стол, в отл. сост., 9,5т.р. + эл-во и
вода, семейным, платежеспособным. т.8-922-319-
2540

. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна, среднее
сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-922-649-7785

. у вокзала, б/мебели, 10т.р. + к/у. т.8-922-
320-4964

. на Длит. срок в п.Марковский, с послед.
продажей. т.8-982-473-6997

. около парка, част. с мебелью. т.8-922-244-
8771

. на Уральской, на длит. срок. т.8-922-378-
6651

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 1/9 эт.,
част. с мебелью, холодильник, ТВ, стир. машина,
б/животных, 13т.р. + счетч., агентский договор 2т.р.
т.8-922-309-3838

в Завокзальном, с мебелью, 20т.р. + счетч. т.8-
922-365-8053

на Заре, 3/9 эт., част. с мебелью, семейным. т.8-
922-387-9045

. по ул.Сосновая,23, на длит. срок, 30т.р. +
свет, вода, газ, интернет, ТВ по тарифу,
б/животных. т.8-922-301-5831

21,8 кв.м по ул.Советская,26, част. с мебелью.
т.8-932-335-0951

по ул.Декабристов,1, с мебелью и быт. техникой,
на длит. срок, 7т.р. т.8-922-366-8288

30 кв.м по ул.Ленина,40, 7т.р. + к/у. т.8-922-323-
7118

на Заре, 12 кв.м, 3 эт., бол. з/балкон, косм.
ремонт, не угловая, част. с мебелью, 6,5т.р. + эл-
во и вода, предоплата за 1 мес. т.8-902-804-6130

в р-не ТЦ Ермак, б/мебели, 7т.р. + счетч. т.8-922-
302-7835
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На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ

1.2 КУПЛЮ

1.3 МЕНЯЮ

1.4 СДАМ
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по ул.Декабристов,1/2, с мебелью, на длит. срок,
5 эт., 6т.р. т.8-922-312-9979

на Заре, 22 кв.м, бол. балкон, част. с мебелью,
сост. среднее, 6,5т.р., все включено, предоплата за
1 мес. т.8-922-308-3897

30 кв.м, порядочным, платёжеспособным людям,
на длит. срок, р-р школы №11, 7,5т.р. + свет. т.8-
922-323-3129

18 кв.м в Завокзальном, 3 эт., балкон, с мебелью
и быт. техникой, б/животных, 9т.р. + к/у, кроме эл-
ва и хол. воды, предоплата за мес. + 1т.р. за воду.
т.8-922-647-9778

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,
диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у + агентский
договор. т.8-922-309-3838

25 кв.м на длит. срок, ул.Ленина,65/1, 1 эт., общ.
Дружба, част. мебель и быт. техника, 6,5т.р. +
счетч., собственник. т.8-932-331-9618

по ул.Декабристов,1/1, 12 кв.м, 2 эт., част. с
мебелью, холодильник, стир. машина, ТВ, 6,5т.р. +
счетч. т.8-922-302-4712

6т.р.+ счетч. т.8-922-308-2437
, 25 кв.м, 2 эт., на Основном, б/мебели, на длит.

срок, семье. т.8-922-645-0168
на Основном (за ЧГИФК) 3 эт., 20 кв.м, с/у и

ванна, светлая, чистая, теплая, с быт. техникой,
част. с мебелью, 7т.р. + счетч., сдача по договору,
на длит. срок, свободна с 1 декабря. т.8-922-320-
2837

на Основном, на длит. срок, 18 кв.м, с/у разд.,
ванна, пл/окна, ж/дверь, тёплая, уютная, част.
мебель, 6т.р., все включено. т.8-912-984-0464

на Основном, 20 кв.м, с мебелью и б/техникой,
4т.р. + к/у. т.8-982-115-9364

18 кв.м, 7т.р. + счетч. т.8-922-333-0897
по ул.Кабалевского,28, 2 эт., 18 кв.м, част. с

мебелью, холодильник, 6т.р. + счетч. т.8-922-370-
6722

в центре 12 кв.м, на длит. срок, с мебелью,
4,5т.р. т.8-922-338-3729

в центре города, 10 кв.м, балкон, част. с
мебелью, 4,5т.р. с к/у. т.8-922-241-8968

по ул.Ленина,2, 11 кв.м, част. с мебелью, 5т.р.
т.8-922-245-2466

порядочной девушке. т.8-922-337-8052
по ул.Ленина,63/2, с мебелью, на длит. срок,

5,5т.р. т.8-922-300-7673
в коммуналке на площади, 10 кв.м, б/мебели,

3,5т.р. т.8-922-316-0750
по ул.Вокзальная,1/4, 2/5 эт., част. с мебелью,

хор. ремонт, 5т.р. т.8-922-388-4907
12 кв.м в центре города, на длит. срок, част. с

мебелью, 3,8т.р. т.8-922-311-3193
11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., пл/окно, на длит.

срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено. т.8-909-
102-6888, 8-982-462-8884

по ул.К.Маркса,25, 12,7 кв.м, 3,5т.р. + эл-во. т.8-
922-301-4946

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате шкаф,
холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все включено. т.8-
922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838
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